Red. 
**) Mare privilegiu, si usioru metodu, prin carele privile- ! 

'giatii isi masca egoismulu, lips'a de patriotismu si poltroneri'a | 
loru. Red. I 

1464. Budae tertio die festi Pentechostes. „Mathiae 
Dei gratia Hung. Dalm. Croat. etc. Regis novae dona-
tionales pro Dionisio filio quondam Vlad de als6 Farkadin, 
ac per cum pro Andrea fratre ejusdem Dionisii carnali, 
et Petro ejusdem fratre condivisionali, super possesioni-
bus als6 Farkadin et Kragulus in Districtu de Haczegh, 
et Cttu. Hunyad existentibus, „in quarum pacifico domino 
idem Dionisius s e , ac Andream carnalem, et Petrum 
condivisionalem fratres suos ex donatione nostra a dudum 
legitime persistere asserunt." 

Confirmationales Mathiae Regis sunt de ano 1467. 
17. cal. marţii, i. e. 16.,. Marţii. 

1465. post 8. May. App. D. Tr . T. VI . 
Relatiune făcuta de 6âtra capitululu dela Alb 'a lu l i 'a de

spre introductiunea seu installatiunea susu numiteloru familii ro
manesci in possessiunea comuneloru Farcadinu si Craguisiu. 

1465. Feria. E. p. p. festum apparitionis b. Michae-
lis arch. Capitali alb. Transilvaniae relatoriae phibentes, 
quod erga mandatum statutorium Mathiae Regis de dato: 
„Budae tertio die festi Pentec. 1464. exaratum, Dionisius 
Andreas, et Petrus de als6 Farkadin titulo novae dona-
tiones Regiae per Kopatz de Vad. hominem Regium, et 
Georgium Csovu ecclesiae praedictae (sed cujus?) P l e -
banum stătuţi fuerint in dominiurn possess. suarum als6 
Farkadin et Kragulus in Distt. Haczeg, Cttuque Hunyad 
existentium praesentibus vicinis nobilibus Stephano Por-
kolab de Felso-Farkadin, item altero Stephano, et 
Dionisio de eadem Felso-Farkadin ac Stephano de 
Szetzel, contradicenlibus tamen huic statutioni, quoad 
terlialitatem dictarum possess. Stancsulyo filio Plen de 
Also-Farkadin, et Tivadaro de Szilvâs. 

1465. post 24. Apr. App. D. Tr . T. VI . 
Testimoniu alu conventului calugariloru dela monasteri'a 

; Clusiului despre unu proeessu escatu intre mai multe familii 
* asupra comuneloru Fi'at'a unguresca, Frat'a romanesca si Boteni 

(Bothâza) in comitatulu Clusiului. Familiile nobili care se afla 
in proeessu, locuia parte in aceleaşi comune, parte in Popesci, in 
Faniasiu, Mociu, St. Mihaiu, Monasturnlu romanescu. 

Nos conventus monasterii beatae Virginis de Kolos 
Monostra, significamus tenore praesentium quibus expe -
dit universis, quod Malhaeus llozzuaszoi de Chan Vaj -
vodalis, et fraier Ladisiaus noster, homines, qui literis 
mediantibas viri Magnifici, Domini Joannis Pongratz de 
Dengeleg Vajvodae Transilvani, siculorum, et Zolnok 
mediocris Comitis, ac Bani Zeuzenien. introducto-
riaes, et statulorias pro factis in eisdem exequendi, ad 
facies possessionum Magyar Fralha, Olâh Fratha, et 
Bothaza vocatarum, in Cotki de Kolos existentium, ha -
bilarum fuerant transmissi, in nostram redeuntes p r ae -
sentiam inter caetera relulerunt, quod Sirnon Magnus de 
Bothâza, Georgium Zenthes, ac Mathiam, Barnabam, et 
Philippurn filios, ac puellam Elisabeth filiam ejusdem, 
item Ducam, et Nicolaum filios, nec non nobilem do
minam Sophia vocatatn, relictam Pauli Chorai de P p p -